apta e suficiente para suportar a Contratação de empresa para Aquisição de

materiais de construção, elétricos e hidráulicos, para atender as necessidades das

secretarias do município de São Pedro dos Crentes  - MA, em atendimento as

Secretarias Municipais Solicitantes, com valor total de despesas estimada de RS

767.127,87 (setecentos e sessenta e sete mil, cento e vinte e sete e oitenta e sete

centavos), para o exercício fiscal de 2022.

R$ 620.842,29Fundo Municipal de Infraestrutura01

R$ 84.221.85Secretaria Municipal de Educação/MDE02
R$ 49.531.28Secretaria Municipal de Saúde/COVID1903

R$ 12.532.45Secretaria Municipal de Assístêncitt/CRAS04